
 

Městský úřad Semily 
Husova 82, 513 13 Semily 
Odbor dopravy 

    

VÁŠ DOPIS zn.:  

ZE DNE: 30.06.2015  
NAŠE čj.: OD/4641/15 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Martin Hubačík 
TEL.: +420 481 629 233 
FAX: +420 481 629 260 
E-MAIL: hubacik@mu.semily.cz 

         
V SEMILECH   17.08.2015  
 

 

Úplná uzavírka silnic č. III/28311 a II/283 - oprava žel. pře jezdů P 3075 a P 3073 na žel. 

trati 030 v k.ú. Libštát - projednání 

 

Městský úřad Semily, odbor dopravy obdržel dne 30.06.2015 žádost firmy GJW Praha spol. s 
r.o., Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9 o vydání povolení úplné uzavírky silnic II/283 a 

III/28311 v k.ú. Libštát z důvodu stavebních prací při opravě železničních přejezdů P 3073 a 
P 3075 v období: 

P 3075  03.09.2015 a 16.09.2015 délka uzavírky cca 4h.(průjezd drážních vozidel)   
  27.09. 2015 – 02.10.2015 - úplná uzavírka 
 

P 3073  04.09.2015 a 15.09.2015 délka uzavírky cca 4 h.(průjezd drážních vozidel)  
  03.10.2015 – 09.10.2015 - úplná uzavírka 

 
Objízdná trasa pro P 3075 (silnice č. III/28311): 
Objízdná trasa pro nákladní a osobní dopravu bude vedena ve směru od Lomnice nad Pop. po 

silnici II/286 do Koštálova a od křižovatky se silnicí III/283 po této silnici do Libštátu.  
Objízdná trasa pro P 3073 (silnice č. II/283):  

Objízdná trasa pro osobní dopravu bude vedena po silnici II/283 přes obec Bělou do obce 
Ústí a od křižovatky se silnicí II/284 po této silnici směrem na Lomnici nad Pop. na 
křižovatku se silnicí č. II/286 a po této silnici do Košťálova až ke křižovatce se silnicí č. 

II/283 a po této silnici do Libštátu.  
Tranzitní nákladní doprava bude odkloněna na objízdnou trasu na křižovatce silnic č. II/283 a 

II/286 v obci Ústí na silnici II/286.  
Podle § 24 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen zákon o 
pozemních komunikacích) má silniční správní úřad povinnost projednat žádost s vlastníkem 

pozemní komunikace, která má být uzavřena a s vlastníkem pozemní komunikace po níž má 
být vedena objížďka a s obcí na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo 

nařízena objížďka.  
V souladu s § 24 zákona o pozemních komunikacích Vám žádost o provedení výše uvedené 
uzavírky silnice a nařízení objížďky oznamujeme. Případné námitky nebo připomínky lze 

uplatnit do 26.08.2015. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u odboru dopravy Městského 
úřadu Semily, Riegrovo nám. č.p. 63 v úřední dny (Po + Stř.) do 26.08.2015. 

 
 
 

 

mailto:hubacik@mu.semily.cz


 
 
Otisk úředního razítka  

 
 
 

Mgr. Martin Hubačík  
vedoucí odboru dopravy  

 
 
 

 
 

 
Obdrží: 

1. Obec Bělá, Bělá čp. 142, 514 01 Jilemnice 

2. Obec Nová Ves nad Pop. čp. 244, 512 71 Nová Ves nad Pop. 
3. Město Lomnice nad Pop., Husovo nám. čp. 6., 512 51 Lomnice nad Pop.  

4. Obec Košťálov, Košťálov čp. 201, 512 02 Košťálov 
5. Městys Libštát, Libštát čp. 198, 512 03 Libštát 
6. Město Stará Paka, Revoluční čp. 180, 507 91 Stará Paka  


		2015-08-21T14:31:43+0200
	Martin Hubačík




